УКРАИНА

                             ДОНЕЦКИЙ    ОБЛАСТНОЙ    СОВЕТ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                        ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ОБЛАСТНОГО  СОВЕТА

   01.08.2016                 49р

______________ № _____________
                             г. Мариуполь

О Порядке использования

служебного автотранспорта

работниками исполнительного

аппарата областного совета

 С целью обеспечения экономного расходования бюджетных средств, в

соответствии с постановлением Кабинета Министров Украины от 04 июня

2003 года № 848 «Об упорядочении использования легковых автомобилей

бюджетными учреждениями и организациями» (с изменениями),

руководствуясь ст. 55 Закона Украины «О местном самоуправлении в

Украине»:

1. Утвердить Порядок использования служебного автотранспорта

работниками исполнительного аппарата областного совета  (прилагается).

2. Установить лимит использования служебного автотранспорта

работниками исполнительного аппарата областного совета в пределах

ассигнований, предусмотренных по смете расходов областного совета на

2015 год по КФК 010116 «Органы местного самоуправления» КЕКР 2240

«Оплата прочих услуг (кроме коммунальных)» в сумме 20000,00 грн.

3. Ответственным за своевременное предоставление информации  о

подаче служебного автотранспорта, маршруте движения и характере

перевозок назначить консультанта отдела  материально-технического

обеспечения управления финансово-материального обеспечения

исполнительного аппарата Донецкого областного совета Дегтяреву Т.А.

4. Контроль  за использованием служебного автотранспорта

работниками исполнительного аппарата областного совета  возложить на

управляющего делами исполнительного аппарата областного совета

Гончарову М.Ю.

5. Распоряжение председателя областного совета от 13 августа 2015

года № 49р «О Порядке  использования служебного автотранспорта

работниками исполнительного аппарата областного совета», с изменениями,

внесенными распоряжением от 31 декабря 2015 года № 74р, считать

утратившим силу.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя областного совета                                         И.Г. Коваль